北 京 市 卫 生 局

关于举办“北京地区自体脂肪注射移植

临床技术指南”培训班的通知

各相关医疗机构：

为加强对医疗美容项目的质量管理，规范技术操作规程，北京

市医疗整形美容质控中心现举办“北京地区自体脂肪注射移植临床

技术指南”培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点

（一）时间：2013 年 12 月 17 日（星期二）

报到：8：30 —— 9：00

培训：9：00 —— 16：00

（二） 地点：北京市朝阳区卫生局一楼报告厅（北京市朝阳区

甜水园东路甲 1号）。

二、培训对象

设置并开展医疗美容、整形外科项目的医疗机构相关科室的美

容外科、美容皮肤科医师。

三、培训内容

1、北京地区自体脂肪注射移植临床技术指南；

2、自体脂肪注射移植的几个重要问题；

www.med126.com

3、吸脂隆乳临床应用及并发症的处理；

4、自体脂肪移植成活率分析及并发症回顾；

5、《脂肪抽吸术》示教片。

一、其他要求

（一）各相关机构积极组织美容外科、美容皮肤科医师参加。

（二）务必于 12 月 15 日前将参会回执传真至质控中心办公室

88703953，或以短信形式将参会人数反馈至 13071183015。

联系人及联系电话：王丽萍 88703953（传真） 13071183015

北京市卫生局

2013 年 12 月 6日

www.med126.com

回 执

单位名称

联系人 联系电话

参会人

美容外科

整形外科

美容皮肤科

www.med126.com